规格可能变更，恕不另行通知（2021 年05 月21 日） 1
RM1A, RM1B
• 过零型开关(RM1A) 或瞬动开关(RM1B)
交流固态继电器
• 直接覆铜法(DCB) 技术
• LED 指示
• 内置压敏电阻
• 夹式IP20 保护盖

控制电压
额定工作电流
订货信息 RM 1 A 23 D 25
额定工作电压 关断电压  控制电压 额定工作电流
   25A 50A 75A 100A
230VACrms   650Vp 3 - 32VDC RM1A23D25 RM1A23D50 RM1A23D75 RM1A23D100
ZC  20 - 280VAC RM1A23A25 RM1A23A50 RM1A23A75 RM1A23A100
  22 - 48VDC
400VACrms   800Vp 4 - 32VDC RM1A40D25 RM1A40D50 RM1A40D75 RM1A40D100
ZC  20 - 280VAC RM1A40A25 RM1A40A50 RM1A40A75 RM1A40A100
  22 - 48VDC
480VACrms 1200Vp 4 - 32VDC RM1A48D25 RM1A48D50 RM1A48D75 RM1A48D100
ZC  20 - 280 VAC RM1A48A25 RM1A48A50 RM1A48A75 RM1A48A100
  22 - 48VDC
600VACrms 1400Vp 4 - 32VDC RM1A60D25 RM1A60D50 RM1A60D75 RM1A60D100
ZC  20 - 280VAC RM1A60A25 RM1A60A50 RM1A60A75 RM1A60A100
  22 - 48VDC
选择指南
s
2 规格可能变更，恕不另行通知（2021 年05 月21 日）
RM1A, RM1B
输入规格
   RM1...D.. RM1...A..
控制电压范围
 RM1A23...   3 - 32VDC 20 - 280VAC, 22 - 48VDC
 RM1A40... RM1A48... RM1A60... 4 - 32VDC 20 - 280VAC, 22 - 48VDC
 RM1B...  4 - 32VDC 20 - 280VAC, 22 - 48VDC
最小导通电压，Ta = 25°C 时
 RM1A23...   2.5VDC 18VAC/DC
 RM1A40... RM1A48... RM1A60... 3.5VDC 18VAC/DC
 RM1B ...  3.5VDC 18VAC/DC
反向电压  32VDC -
关断电压  1.2VDC 6VAC/DC
输入电流，最大输入电压时
 RM1A  ≤12 mA ≤ 20mA
 RM1B  ≤15 mA ≤ 20mA
导通响应时间
 RM1A  ≤1/2 周期 ≤ 12ms
 RM1B  ≤0.1ms ≤ 12ms
关断响应时间
 RM1A  ≤1/2 周期 ≤ 40ms
 RM1B  ≤1/2 周期 ≤ 40ms
一般规格
 RM1.23... RM1.40... RM1.48... RM1.60...
工作电压范围
   RM1A... 24 - 265VACrms 42 - 440VACrms 42 - 530VACrms 42 - 660VACrms
   RM1B... 42 - 265VACrms 42 - 440VACrms 42 - 530VACrms 42 - 660VACrms
峰值电压 650Vp 800Vp 1200Vp 1400Vp
零电压导通 ≤ 10V ≤ 10V ≤ 10V ≤ 10V
工作频率范围 45 - 65Hz 45 - 65Hz 45 - 65Hz 45 - 65Hz
功率因数 > 0.5 @ 230VACrms > 0.5 @ 400VACrms  > 0.5 @ 480VACrms > 0.5 @ 600VACrms
认证 UR, cUR, CSA, CCC, EAC UR, cUR, CSA, CCC, EAC UR, cUR, CSA, CCC, EAC UR, cUR, CSA, CCC, EAC
CE 标志 有 有 有 有 *
UKCA 标志 有 有 有 有 *
绝缘
输入到输出 4000Vrms 4000Vrms 4000Vrms 4000Vrms
输入和输出到机壳 4000Vrms 4000Vrms 4000Vrms 4000Vrms
* 散热器必须接地
额定工作电压 关断电压  控制电压 额定工作电流
   25A 50A 75A 100A
230VACrms, IO   650Vp 4 - 32VDC RM1B23D25 RM1B23D50 RM1B23D75 RM1B23D100
  20 - 280VAC/ RM1B23A25 RM1B23A50 RM1B23A75 RM1B23A100
  22 - 48VDC
400VACrms, IO   800Vp 4 - 32VDC RM1B40D25 RM1B40D50 RM1B40D75 RM1B40D100
480VACrms, IO 1200Vp 4 - 32VDC RM1B48D25 RM1B48D50 RM1B48D75 RM1B48D100
600VACrms, IO 1400Vp 4 - 32VDC RM1B60D25 RM1B60D50 RM1B60D75 RM1B60D100
  20 - 280VAC/ RM1B60A25 RM1B60A50 RM1B60A75 RM1B60A100
  22 - 48VDC
选择指南
注意：对于交流控制，将根据要求创建IO开关部件号

散热器选择器工具：
订货信息 RHS..
2. 外壳到散热器阀的热阻适用于在SSR 与散热器之间涂覆了一薄层Electrolube 出品的HTS02S 导热硅膏的情况。
接面到环境热阻，Rth j-a    < 20.0  °C/W
接面到外壳热阻，Rth j-c < 0.30 °C/W
外壳到散热器热阻，Rth c-s
2 < 0.10 °C/W
允许的最高外壳温度 100 °C
允许的最高接面温 125 °C
RM..100
TA
环境温度[°C]
热阻
[°C/W]
负载
电流[A]
100.0 0.54 0.45 0.36 0.27 0.18 0.09
90.0 0.68 0.58 0.47 0.37 0.27 0.17
80.0 0.86 0.74 0.62 0.50 0.38 0.26
70.0 1.08 0.94 0.80 0.66 0.52 0.38
60.0 1.37 1.20 1.03 0.85 0.68 0.51
50.0 1.70 1.49 1.28 1.06 0.85 0.64
40.0 2.21 1.93 1.66 1.38 1.10 0.83
30.0 3.06 2.68 2.30 1.91 1.53 1.15
20.0 4.78 4.18 3.59 2.99 2.39 1.79
10.0 9.98 8.73 7.49 6.24 4.99 3.74
20 30 40 50 60 70
热学规格
   RM1...25 RM1...50 RM1.60.50 RM1...75 RM1...100
工作温度范围 -20° to 70°C -20° to 70°C -20° to 70°C -20° to 70°C -20° to 70°C
存储温度范围 -40° to 100°C -40° to 100°C -40° to 100°C -40° to 100°C -40° to 100°C
接面温度 ≤ 125°C ≤ 125°C ≤ 125°C ≤ 125°C ≤ 125°C
Rth 接面到外壳 ≤ 0.80°C/W ≤ 0.50°C/W ≤ 0.72°C/W ≤ 0.35°C/W ≤ 0.30°C/W
Rth 接面到环境 ≤ 20.0°C/W ≤ 20.0°C/W ≤ 20.0°C/W ≤ 20.0°C/W ≤ 20.0°C/W
8 规格可能变更，恕不另行通知（2021 年05 月21 日）
RM1A, RM1B
短路保护
协调保护，类型1 与类型2：
类型1 保护意指短路发生后，测试下的装置将不再处于工作状态。在符合类型2 的项目中，测试下的装置在发生短路后仍将正
常工作。但是，在这两种情况下，都必须中断短路。机柜和电源之间的熔断器不能断开。机柜门或其保护盖不能被轻易打开。
端子的导线应完好无损，导线不能与端子分开。绝缘基座不能出现断裂或裂缝已使安装的带电部件整体受损的程度。不能发生
部件放电或任何火灾危险。
下表所列的产品变体适用于对称安培数低于65.000 A rms、最大电压为600 V 的电路（受熔断器保护时）。进行65.000 A 的测
试时使用的是J 类快速熔断器；请参阅下表了解有关熔断器允许的最大安培额定值。仅使用熔断器。
协调类型1 (UL508)
型号 保护短路电流[kArms] 熔断器最大安培 等级/型号 电压[VAC]
   额定值[A]
RM1..25.. 65 30 J 或 CC 600
RM1..50.. 65 30 J  600
   20 HSJ20 (Mersen*)  600
RM1..75.. 65 80 J  600
   60 HSJ60 (Mersen*)  600
RM1..100.. 65 80 J  600
   60 HSJ60 (Mersen*)  600
协调类型2 (IEC/EN60947-4-3)
型号 保护短路电流[kArms]  熔断器最大 品牌 型号 尺寸
   安培额定值
RM1.xx.25.. (xx = 23, 40 or 48) 10 25 Mersen* 6.9 gRB 10-25 10.3 x 38
RM1.60.25.. 10 20 Mersen* 6.9 gRB 10-20 10.3 x 38
RM1.xx.50.. (xx = 23 or 40) 10 50 Mersen* 6.9zz CP gRC 14x51/50 14 x 51
RM1.xx.50.. (xx = 48 or 60) 10 50 Mersen* 6.9zz CP gRC 22x58/50 22 x 58
RM1.xx.75.. (xx = 23, 40, 48 or 60) 10 63 Mersen* 6.9zz CP gRC 22x58/63 22 x 58
RM1.xx.100.. (xx = 23, 40, 48 or 60) 10 100 Mersen* 6.9zz CP gRC 22x58/100 22 x 58
zz = 00，不带熔断器跳闸指示
zz = 21，带熔断器跳闸指示
*以前的Ferraz Shawmut
规格可能变更，恕不另行通知（2021 年05 月21 日） 9
RM1A, RM1B
类型2 保护，带小型断路器(M.C.B.s)
固态继电器型号  ABB 型号，适用于 ABB 型号，适用于 线缆 最小
 Z - 型M. C. B. B - 型M. C. B. 横截面积[mm2] 铜导线长度[m]*
 （额定电流） （额定电流）